Iy
<
ST
i
=i
o]
N
ol

ActionAce.com (HK)
Ltd.

fIg 312 @

iIASPEC Technologies
BVI Inc (= # \%]K 4
A1 ARF AP
[-Quest Corporation
(HK) Limited

Property Market
Intelligence Ltd.
FigiEy AL @

Inlooktech.com Ltd.
Spike Limited

Emsoft Limited

T 1998 EAHA L F LT L

g g (4 )
vﬁxq,\‘;
BhRTPRET R
vﬁ ‘14\'

}# J.P«;I!—)t
"

N A
2,

X
7 7

FATPRALT R

LA

f

PR TR R

2+ 8g N A

AR

45

THRER

2005_'1314 "‘_,:,, < l’gl" ”:—

FRTPETREAFAETAD - R £

i

AL F AL e S T A
3RS T

ZT/\I‘L‘I £

Lo S S R

v
o
B EA;I% FEA %

BT DR N I = £ ]
SR A e RS
MEESE )

GAR AN E R F O AR 4

r‘ﬂ)\]] F<< vv&,
e B IEAup S A 24T

oy ﬁﬁ%jf%;*ﬁﬁ
;l; m'!’t ﬁ; "g—_1&l

P migepd 4 2 Tpp o
+ %

{E‘.'_"p/})—il"l‘&]ﬁ > %
Firh 2y X rhpp,!; z =
=

%

™oLinux TSk o VER
TSR ER A E R

P
e =l ﬁ’(%fri E
B

,J\ s+

PRTE e 2 R 7o

1/2

P aK A
(B F 7 =)

27.24
24.59
33.84
24.15
23.78

15.60

15.55

15.51

12.31

10.82
8.00

7.79
0.68

7.80

8.00

235.66



A S IS
TPy A F
Unitech Networks Ltd
CommVerge Solutions

Ltd

iMagic Infomedia
Technology Limited

v 3
NSM Technology Ltd

Fy RS RPN
EAE ok o S
ﬁ,‘i,"'fﬁ#»p«ﬁig

NIty
q* R A
)

AREFRFP
T E T ()
3R
$B T HROR T 2
3R F
fig T R
3 F
gt ﬁ’ﬁﬂ'(é/ﬁ‘)
7 Rad
I E (R
3 e
AT RERRT R
3R
AT R
e

o R

3 e

f

Lot

L
LR T IR N ST

B b 1%

IEEKR P BEK kSR A B

2/2

EL‘ 1{ 1)\ g m}%‘l 1}\ 1J";f;J

€7 4l e e
A VT B 5,1,};,;’;5
b R ez L] I K

,J\ T+

& 3f

18.14

15.60

11.63

7.80

11.00

110.87

15.58
17.94

33.52

11.70

11.70
391.75



	H1
	于1998年委聘基金管理公司后获应用研究基金§支持的投资项目一览表 

	Table
	获投资公司
	获投资公司 


