## 于 1998 年委聘基金管理公司后 获应用研究基金<sup>8</sup>支持的投资项目一览表

获投资公司	基金管理公司	科技范畴	核准拨款 (港币百万元)
资讯科技			
易讯科技有限公司	华登科技管理(香港) 有限公司	商业对商业的电子商贸软件 及服务供应商	27.24
灵高科技有限公司	华登科技管理(香港) 有限公司	软件工具	24.59
慧科讯业有限公司	华登科技管理(香港) 有限公司	电子汇集及发放以中文为本 的内容	33.84
言丰科技有限公司	华登科技管理(香港) 有限公司	自动语音辨认系统	24.15
ActionAce.com (HK) Ltd.	_*	为特定玩具市场而设的电子 商贸	23.78
利赏有限公司	华登科技管理(香港) 有限公司	为亚洲电子配件业而设的互 联网及电子商贸科技(互联 网及电子商贸)	15.60
iASPEC Technologies BVI Inc (前为永泰系 统工程有限公司)	软库亚科网投资管理 有限公司	系统集成及应用主机服务	15.55
I-Quest Corporation (HK) Limited	_*	专为酒店而设的高速宽频上 网服务及专为商务旅客而设 的入门网站	15.51
Property Market Intelligence Ltd.	_*	提供联机地产资讯及分析	12.31
码数据有限公司	华登科技管理(香港) 有限公司	发展和推销有利电子商贸功 能的加密及确认工具	10.82
报价王资讯有限公司	软库亚科网投资管理 有限公司	提供联机财务资讯及即时电 子交易	8.00
Inlooktech.com Ltd.	_ *	企业资源计划解决方案	7.79
Spike Limited	软库亚科网投资管理 有限公司	提供与网络有关的服务及方案	0.68
Emsoft Limited	软库亚科网投资管理 有限公司	以 Linux 平台为嵌入式装置 开发各类应用软件及操作系 统	7.80
万宽电脑艺术设计有 限公司	软库亚科网投资管理 有限公司	提供数码效果和立体电脑动画	8.00
		小计	235.66

-

<sup>5</sup> 应用研究基金在 2005 年 3 月后,已停止作出新的和跟进投资。

获投资公司	基金管理公司	科技范畴	核准拨款 (港币百万元)
电讯			
威发系统有限公司	汇丰直接投资(亚洲) 有限公司	网络整合	46.70
汇卓科技有限公司	软库亚科网投资管理 有限公司	电脑通讯应用	18.14
安通科技有限公司	软库亚科网投资管理 有限公司	宽频影像传送	15.60
Unitech Networks Ltd	华登科技管理(香港) 有限公司	互联网/内联网系统积分器	11.63
CommVerge Solutions Ltd	华登科技管理(香港) 有限公司	电讯系统整合	7.80
iMagic Infomedia Technology Limited	软库亚科网投资管理 有限公司	开发电脑化公众收费电话亭	11.00
		小计	110.87
电子			
NSM Technology Ltd	_*	电讯设备的原设计制造商	15.58
龙微电子有限公司	软库亚科网投资管理	为电子消费品设计具备内置	17.94
	有限公司	快闪记忆体的集成电路晶片	
		小计	33.52
生物科技			
确思医药投资控股有	软库亚科网投资管理	使用专利与特许科技研究和	11.70
限公司(前为普施基	有限公司	开发用以侦测各类产前疾病	
因生物科技有限公 司)		与癌症的非创伤性技术	
		小计	11.70
		总额	391.75

<sup>\*</sup> 投资项目由应用研究局保管